РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Афанасьевского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области

 от «___» мая  2017г                                                                             № __

О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского сельского поселения от 24.12.2013г. № 128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам
недвижимости, установление местоположений строениям»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих организации местного самоуправления  Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях повышения качества и доступности предоставляемых услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения:
 - Приложение № 4 к административному регламенту предоставления   муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам недвижимости,  установление местоположений строениям» утвержденному Постановлением администрации Афанасьевского сельского поселения от 24.12.2013г. № 128 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте поселения в
 сети Интернет.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

             Глава Афанасьевского
             сельского поселения                                        Н.А.Замятина

Приложение № 1
к постановлению администрации
Афанасьевского сельского поселения
№ 26 от 15.05.2017г.
Приложение № 4
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
"Присвоение адресов объектам недвижимости,
установление местоположений строениям"

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ АФАНАСЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

СОВЕТА   ШУЙСКОГО   РАЙОНА,  ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ.

с.Афанасьевское                                                                                  15.10.2000г. №28

«Об изменении почтовых адресов
объектам недвижимости на террито-
рии Афанасьевской сельской
администрации.»

         На основании постановления Главы администрации
Ивановской области 20.08.1997г.№557 «О присвоении почтовых
адресов объектам недвижимости».

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Произвести изменения и уточнения почтовых адресов объектам
   недвижимости на территории Афанасьевской сельской
   администрации:
[bookmark: _GoBack]
Глава Афанасьевской
сельской
администрации                          подпись                     В.М.Киселев

  ВЫПИСКА  ВЕРНА

«___»______________20___г.

Глава Афанасьевского
сельского поселения               подпись                  Ф.И.О

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Выписка из постановления
Главы Милюковской сельской администрации
Шуйского района Ивановской области

д.Милюковка                                                        21.10.2002г.№24

«О присвоении почтовых адресов
объектам недвижимости на террито-
рии Милюковской сельской
администрации»

         На основании постановления Главы администрации
Ивановской области 20.08.1997года № 557 «О присвоении почтовых
адресов объектам недвижимости» и в целях упорядочения адресного хозяйства населенных пунктов, расположенных на территории Милюковской сельской администрации

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Произвести изменения и уточнения почтовых адресов объектам
   недвижимости на территории Милюковской сельской
   администрации:

Глава Милюковской
сельской
администрации                          подпись                     В.И.Смирнова

  ВЫПИСКА  ВЕРНА

«___»______________20___г.

Глава Афанасьевского
сельского поселения                 подпись                  Ф.И.О